[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Superintendência Administrativa

Rua Barão de Jeremoabo S/N, Campus de Ondina,  Salvador – Ba – CEP 40170-115

Tel.: 0** 71 3283-6376

Ofício nº XXX/XX SECONT/SAD                                 Salvador, XX de XXXXXX de 20XX
Prezado Senhor (a),

Cumpre-nos comunicar sobre o processo administrativo n° 23066.XXXXXX/XX-XX referente à apuração de irregularidades que se seguem:

(RELACIONAR AQUI AS IRREGULARIDADES)

Considerando que tal incidente resultou em diversos transtornos a esta Universidade, solicitamos análise e pronunciamento, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, sobre a penalidade de XXXXXXXXXXX, a ser aplicada por esta Instituição, nos termos da lei nº 8.666/93.
                                                         Atenciosamente,

                                             Celinalva das Graças Gonsalves
                              Chefe do Núcleo de Gerenciamento dos Contratos

À (NOME DA EMPRESA)
Att.- Sr. (NOME DO REPRESENTANTE)
(ENDEREÇO DA EMPRESA)
(CIDADE E ESTADO)
CEP: XX.XXX-XXX
[image: image1.png]_1156593635